3、投标报价以下浮率为准。投标报价下浮率以百分比为单位，精确

到小数点后 2 位，小数点后 3 位四舍五入。投标报价以元为单位，精确到

小数点后 2 位，小数点后 3 位四舍五入。

4、合同价＝招标控制价×（1-中标人投标报价下浮率），各分部分

项合同单价为招标控制价的各个分部分项单价×（1-中标人投标报价下

浮率）。

3.3.1 投标有效期 90 日历天（从投标截止之日算起）

3.4.1 投标保证金

是否要求投标人递交投标保证金

□√ 一、要求

1.投标担保金额：人民币 140000.00 元（大写：壹拾肆万元整）。

2.缴纳时间：投标截止时间前（以到账时间/出函时间为准）。

3.缴纳方式：

（1）方式一：电子保函（保险）。根据《云浮市人民政府关于印发

云浮市贯彻落实国务院扎实稳住经济的一揽子政策措施实施方案的通知》

（云府【2022】21 号）87 条“在招投标领域全面推行电子保函（保险）

替代现金缴纳投标、履约、工程质量等保证金”，降低企业招投标成本的

相关要求，结合开标过程工作人员不具备对纸质保函（保险）真伪进行甄

别的能力；为了进一步保证在出现招标文件规定不予退回投标保证金的行